P.1

2025 年 2 月 20 日

株式会社アコーディア･ゴルフ

報道関係者各位

ザ・サザンリンクスゴルフクラブ（沖縄）

クラブハウスを改装し、リニューアルオープン
～ 青と緑のコントラスト、沖縄リゾートカラーで彩られた優雅なクラブハウス ～

株式会社アコーディア・ゴルフ（本社：東京都品川区、代表取締役社長：三好 康之）は、「ザ・サザンリンク

スゴルフクラブ」(沖縄県島尻郡、以下「サザンリンクス GC」) において、このたびクラブハウスの改装工事が完

了し、リニューアルオープンしましたのでお知らせいたします。

那覇空港から車で約 15 ㎞。国内屈指の絶景ロケーションを有する「サザンリンクス GC」は、雄大な海岸線

と沖縄の豊かな大自然に囲まれた 18 ホールのゴルフ場です。刻々と表情を変える海風の下、名物の海越え

ホールや太平洋の大パノラマを望みながらの豪快なショットなど、ダイナミックで本格的なリンクスコースの魅

力をご堪能いただけます。また、全室オーシャンビューのリゾートホテルも併設。幅広いゴルファーの皆さまに、

とっておきのゴルフ体験をご提供します。

 今回のリニューアルでは、「『青い空』『青い海』『鮮やかな緑』沖縄リゾートカラー空間の体感」をコンセプトに、

クラブハウス内を全面的に刷新しました。南国リゾート感溢れるロビーや海をイメージしたショップなど、リゾート

ゴルフへの期待感が高まる優雅でリラックスできる空間を演出。さらにパウダーコーナーやレストルームなどの

女性施設を新設し、プレー前やハーフターン時のお仕度時間をより快適にご利用いただける環境を整えまし

た。

 また、男女可変ロッカーを新設したことによりロッカー不足を解消したほか、プロショップを移動新設すること

P.2

で利便性を向上させるなど、ご来場いただくお客さまのゴルフライフに更に寄り添ったクラブハウスへと生まれ

変わりました。ぜひこの機会にリニューアルしたサザンリンクス GC へご来場くださいませ。

当社は今後もゴルファーの満足度の向上のため、誰もが身近で、気軽にゴルフを楽しんでいただくため、よ

り快適にお過ごしいただけるゴルフ場とサービスを提供してまいります。

＜主な改装場所＞

1 階ロビー/ゴルファーラウンジ/スタートエントランス/女性施設/男女可変ロッカールーム/プロショップ 等

＜リニューアル後施設写真＞

■「クラブハウスリニューアル記念クーポン」

サザンリンクス GC のクラブハウスリニューアルを記念して、デジタルクーポンを配布予定です。

・クーポン取得期間 ： 2025 年 3 月 3 日～5 月 31 日

・プレー対象期間  ： 2025 年 3 月 3 日～5 月 31 日プレーまで

・対象者 ： 公式予約サイト「アコーディア Web」に会員登録されてい

る方で、サザンリンクス GC でプレーされる方

・使用方法 ： アコーディア Web でクーポンを取得したのち、対象期

間内でのサザンリンクス GC プレーをご予約ください。

・配布場所 ： アコーディア Web のサザンリンクス GC ページおよび

会員マイページ

※期間は予定となります。利用に際しては注意事項がございます。詳しくは AGWeb 内のサザンリンクス GC

のページから上記バナーをクリックしてご覧ください。

南国リゾート感溢れるラウンジ 女性パウダールーム 海をイメージしたショップ

P.3

■本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先■

株式会社アコーディア・ゴルフ 広報部

電話番号：03 6688 1507（受付時間 平日 9:00～17:00 ※土日祝除く）

Email: pr@accordiagolf.com

ゴルフ場概要

ザ・サザンリンクスゴルフクラブ https://reserve.accordiagolf.com/golfCourse/okinawa/southernlinks/

所 在 地 沖縄県島尻郡八重瀬町字玻名城 697

開 場 日 1988 年 12 月 1 日

コース概要 18H／7,044 Y／Par72

ア ク セ ス 那覇空港から 15km（約 50 分）

■全国のリニューアルゴルフ場特集特設サイトもご覧ください。

https://www.accordiagolf.com/special/renova23

※リニューアル順に順次施設を追加更新しています。

アコーディア・ゴルフ

株式会社アコーディア・ゴルフは 2003 年のブランド創設以来、年齢や性別に関係なく誰もがカジュアルに楽しめるスポー

ツ・レジャーとしてのゴルフ環境の提供を目指し、ゴルフ場およびゴルフ練習場を運営してまいりました。2025 年に「総合レ

ジャー企業」を目指す平和グループの一員となり、同グループの PGM（パシフィックゴルフマネージメント(株)）保有の 148 の

ゴルフ場を合わせ、世界最大のゴルフ場保有会社となりました。当社は現在、1 都 1 道 2 府 32 県に 172 のゴルフ場と 26

の練習場を運営しています。2017 年、2019 年には成田ゴルフ倶楽部にて米国 PGATOUR チャンピオンズが開催され、

2019 年から 2024 年（うち 2020 年を除く）にはアコーディア・ゴルフ 習志野カントリークラブにて米国 PGATOUR トーナメン

トが開催されました。今後も皆さまに選ばれるゴルフ運営会社を目指してまいります。

公式予約サイト  https://www.accordiagolf.com  コーポレートサイト  https://www.accordiagolf.com/corp/

mailto:pr@accordiagolf.com
https://www.accordiagolf.com/special/renova23
https://www.accordiagolf.com/